
ORARIO INVERNALE dal 12/09/2018  al 10/06/2019

LINEA: LOZIO - BRENO - CIVIDATE

FERMATE C  O  R  S  E

SCOL F.L-S F.L-S SCOL SCOL FER

2 4 6 8 10 12

part. VILLA 12:00 13:50 15:01 18:00

BivioMulino 12:04 13:54 15:05 18:04

LAVENO 06:50 06:45 12:09 13:59 15:10 18:09

Sommaprada

Bivio Mulino 06:54 06:49 12:13 14:03 15:14 18:13

VILLA 06:59 06:54

BivioMulino 07:04 06:59 12:13 14:03 15:14 18:13

Sucinva 07:06 07:01 12:15 14:05 15:16 18:15

Camerata 07:08 07:03 12:17 14:07 15:18 18:17

Bivio Ossimo/Lozio 07:18 07:13 12:27 14:17 15:28 18:27

Malegno 07:22 07:17 12:31 14:21 15:32 18:31

Bivio lanico 07:23 07:18 12:32 14:22 15:33 18:32

BRENO 07:35 07:25 12:39

Bivio Lanico 07:23 07:32 12:46 14:22 15:33 18:32

CIVIDATE STAZIONE 07:24 07:34 12:48 14:24 15:35 18:34

ESINE 07:42 07:44

arr. DARFO 07:46

FERMATE C  O  R  S  E

FER F.L-S SCOL SCOL FER

1 3 5 7 9

ESINE  11:10    

part. CIVIDATE STAZIONE 06:20 11:20 13:10 14:35 17:20

Bivio Lanico 06:22 11:22 13:12 14:37 17:22

BRENO 11:29 13:19 17:29

Bivio lanico 06:22 11:36 13:26 14:37 17:36

Malegno 06:23 11:37 13:27 14:38 17:37

Bivio Ossimo/lozio 06:27 11:41 13:31 14:42 17:41

Camerata 06:37 11:51 13:41 14:52 17:51

Sucinva 06:39 11:53 13:43 14:54 17:53

Bivio Mulino 06:41 11:55 13:45 14:56 17:55

VILLA 12:00 13:50 15:01 18:00

Bivio Mulino 06:41 12:05 13:55 15:06 18:05

Sommaprada

LAVENO 06:45 12:09 13:59 15:10 18:09

Le corse  n° 1-3-5-7-9  transitano a Sommaprada solo in presenza di utenza A BORDO DEGLI AUTOBUS.

Le corse  n°2-4-6-8-10-12  transitano a Sommaprada con il servizio di prenotazione 

chiamando il numero 0364340212  (vedi regolamento).

Le corse n. 10-12 transitano a Breno con il servizio di prenotazione chiamando il n. 0364340212

FER = feriale dal lunedì al sabato

SCOL = scolastico dal lunedì al sabato
F.L-S = SOLO  nei giorni di vacanza scolastica dal lunedì al sabato

Autolinee S.a.b.b.a. 01/09/17

Il servizio è sospeso il: 25 DICEMBRE, 1 GENNAIO E PASQUA

PER INFORMAZIONI TELEFONARE 0364 340212



Le corse  n° 1-3-5-7-9  transitano a Sommaprada solo in presenza di utenza A BORDO DEGLI AUTOBUS.


